
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51707042E

2. Data e Regjistrimit 07/05/2025
3. Emri i Subjektit LUNA GROUP ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 02/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Objekt me nr pasurie 484/7, vol 9, ZK 2704, 
Zip 1054, Mjull Bathore 1054

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import - Eksport dhe tregeti me shumice dhe pakice i 
artikujve industriale. Tregti me shumice dhe pakice artikuj 
shtepiake, mobileri, arredim ambjete shtepie, hotele, bisnese 
etj. Prodhim dhe tregtim mobilje te reja e te perdorura. 
Artikuj elektrokroshtepiake, industriale. Import export 
artikuj industrial, dysheke, jasteke, materiale metalike, dyer 
te brendshme dhe te blinduara, karrige , tavolina, kolltuqe , 
materiale hidrosanitare arredimi, lende drusore, materiale 
tekstile, mermer, granit, te gjitha llojet e pllakave dhe 
dekoreve , xhama e panele xhami e te ndryshme, letra dhe 
nenproduktet e saj, pajisjeve elektroshtepiake, kompjutera 
dhe aksesore, artikuj dhe materiale per ndertim, pajisje 
elektrike, elektronike, pjese kembimi, materiale plastike, 
Sherbime instalime elektrike, hidraulike, karpenterie, e 
gjithcka ka lidhje me to.  Klinike dentare laborator dentar, 
fizioterapi, estetike. Klinike dentare, diagnostifikimi nga 
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mjeke familjeje dhe specialist te ndryshem, egzaminime te 
ndryshme, sherbime fizioterapie dhe logopedie, sherbime te 
ndryshme dentare. Lavanderi.
Alejda Dumani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/05/2025 Deri: 02/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Alejda Dumani
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LUNA GROUP ALBANIA
E-Mail: dumaniluna@gmail.com  
Telefon: 0694040129  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-441982-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-578524-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 25.02.2026 per ndryshimin e 
objektit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Import - Eksport dhe tregeti me shumice dhe pakice i artikujve 
industriale. Tregti me shumice dhe pakice artikuj shtepiake, mobileri, arredim ambjete 
shtepie, hotele, bisnese etj. Prodhim dhe tregtim mobilje te reja e te perdorura. Artikuj 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38316E72-D1D9-4AFB-9DE6-2579190D8511
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F430329-7A99-4299-AEA2-A699377A273C
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elektrokroshtepiake, industriale. Import export artikuj industrial, dysheke, jasteke, 
materiale metalike, dyer te brendshme dhe te blinduara, karrige , tavolina, kolltuqe , 
materiale hidrosanitare arredimi, lende drusore, materiale tekstile, mermer, granit, te 
gjitha llojet e pllakave dhe dekoreve , xhama e panele xhami e te ndryshme, letra dhe 
nenproduktet e saj, pajisjeve elektroshtepiake, kompjutera dhe aksesore, artikuj dhe 
materiale per ndertim, pajisje elektrike, elektronike, pjese kembimi, materiale plastike, 
Sherbime instalime elektrike, hidraulike, karpenterie, e gjithcka ka lidhje me to.  Klinike 
dentare laborator dentar, fizioterapi, estetike. Ushtrimi i veprimtarise se transferimit te 
parave ne emer dhe per llogari te Institucionit financiar jo-banke dhe ndermjetesim. 
Klinike dentare, diagnostifikimi nga mjeke familjeje dhe specialist te ndryshem, 
egzaminime te ndryshme, sherbime fizioterapie dhe logopedie, sherbime te ndryshme 
dentare.")          u be            ("Import - Eksport dhe tregeti me shumice dhe pakice i 
artikujve industriale. Tregti me shumice dhe pakice artikuj shtepiake, mobileri, 
arredim ambjete shtepie, hotele, bisnese etj. Prodhim dhe tregtim mobilje te reja e te 
perdorura. Artikuj elektrokroshtepiake, industriale. Import export artikuj industrial, 
dysheke, jasteke, materiale metalike, dyer te brendshme dhe te blinduara, karrige , 
tavolina, kolltuqe , materiale hidrosanitare arredimi, lende drusore, materiale 
tekstile, mermer, granit, te gjitha llojet e pllakave dhe dekoreve , xhama e panele 
xhami e te ndryshme, letra dhe nenproduktet e saj, pajisjeve elektroshtepiake, 
kompjutera dhe aksesore, artikuj dhe materiale per ndertim, pajisje elektrike, 
elektronike, pjese kembimi, materiale plastike, Sherbime instalime elektrike, 
hidraulike, karpenterie, e gjithcka ka lidhje me to.  Klinike dentare laborator dentar, 
fizioterapi, estetike. Klinike dentare, diagnostifikimi nga mjeke familjeje dhe 
specialist te ndryshem, egzaminime te ndryshme, sherbime fizioterapie dhe logopedie, 
sherbime te ndryshme dentare. Lavanderi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/05/2026
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